Stefhani de Edmundestuna pro voluntate et assensu Johannis 
hcrcdis mei dedi ct concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Galfrido filio meo pro homagio et scrvicio suo duodecim acras 
terre et dimidiam, illas scilicet quas Johannes filius Oseberni 
aliquando tenuit in feudo et hereditate sibi ct heredibus suis. 
Tencndas et habendas dc me et heredibus meis libere ct quiete 
et pacifice in omnibus libertatibus ct communiis et assiamentis 
in villa de Edmunesdun pertincntibus annuatim in de reddendo 
ipse ct hcredcs sui mihi et heredibus meis duodccim dcnarios 
pro omni servicio, etc. Iliis testibus Ilugone Bagot, domino 
Henrico de Blitefeld,1 Galfrido de Bolda, Willelmo Griffin de 
Colton, Ilugone filio T. . . . de Coltona Willelmo filio Nicolai, 
Willclmo le Spir et multis aliis.

Endorsed Admaston. (Seal destroyed.)

By another deed in thirteenth century writing W illiam son o f  W illiam de 
Edm undeston grants to G coffry son o f  Robert de Edm undcston a toft in 
Edm undeston called lc Ledycroft and seals with a shield showing three 
bends sinister. In these deeds Adm aston appears as a separate manor.

1 The prefix “ dom inu s” here denotes a Knight and the same Henry dc 
Blithfield occurs as a Knight Juror at the Assizes o f  12 H. III. ( 1228). (Sec 
V ol. IV  o f Staffordshire Collections, p. 74.)

12. Sciant omnes presentcs et futuri quod ego Hugo Bagot dedi 
etc. Ricardo filio Alcxandri dc Bromlega et hercdibus suis, pro 
homagio et servitio suo totam mcdietatem tcrrc in Tonestalc 
quam Liulfus quondam tenuit in eadem villa, illam scilicet 
mcdictatcm quam Johannes filius Osberti dc Lockeslega
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quondam tenuit, Habendam et tenendam sibi et heredibus suis 
de me et de meis heredibus libere integre et quiete et hered - 
tarie cum omnibus ad eandem terram pertinentibus in bosco 
et piano, etc. Reddendo inde annuatim idem Ricardus et 
hercdes sui mihi et heredibus meis viginti quinque denarios ad 
duos anni terminos, etc. Hiis testibus Willelmo Bagot,1 Stephano 
Meverel,3 Jacobo de Blythefeld,3 Hugone de Colton, Willelmo 
Griffin, Willelmo Wymer, Nicholao de Ambricton, Willelmo de 
Weston clerico et multis aliis.

(Seal gone.)

1 Probably W ill. Bagot o f  Hide.
2 Stephen M everel occurs as a Knight as early as 1220, and was alive in 

1243. (See Staffordshire Collections, Vol. IV, pp. 11 and 96.)
3 James de Blithfield was lord o f  Blithfield in 1234, and was dead 

in 1255. (D eeds and Staffordshire Collections, Vol. IV , p. 172.)

13. Sciant omnes presentes et futuri quod ego Hugo Bagot 
dcdi, etc. Rogero de Tonestale et heredibus suis pro homagio et 
servitio suo quoddam croftum quod Ricardus frater suus 
aliquando tenuit in villa de Tonestale quod se extendit super 
gardinum ipsius Rogeri cum omnibus ad illud croftum pertinen­
tibus et unam dimidiam acram que fuit aliquando Alexandri filii 
Roberti cum pertinentiis. Habendum et tenendum tibi et here­
dibus suis de me et de meis heredibus libere, integre et quietc 
cum omnibus libertatibus, aisimentis et liberis communis ad 
eandem terram pertinentibus infra villam de Tonestale et extra, 
etc. Reddendo inde annuatim idem Rogerus et heredes sui 
mihi et heredibus meis septem denarios pro omni servitio, etc. 
Hiis testibus Rogcro de Fenncshay, Waltero fratre suo Nicholao 
de Haitelega, Hugone filio Matilde, Willelmo de Tonestale, 
Ricardo fratre suo et aliis.

(Seal gone.)

14. Sciant omnes presentes et futuri quod ego Hugo Bagot 
conccssi, etc., Rogero de Tonestale filio Alexandri de Bromle et 
heredibus suis tresdccim acras terre in pois (sic) apud Tonestale 
cum pertinentiis suis quas Alexandrus filius Roberti de Tonestale 

cum eodem Rogero eschambiavit. Habendas et tenendas ipsi
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Rogero ct heredibus suis hereditarie per annualem servltium 
quid mihi ct heredibus meis dc predicta terra cum pertinentiis 
suis pcrtinet sicut carta ipsius Mexandri quam idem Rogerus dc 
eo habet testatur, Et ut, etc. 11 i is tcstibus Ilugone filio Matilde, 
Waltero dc Fenneshay, Ricardo de Toncstalc, Willclmo fratre 
suo, Nicholao de Ilaytclcga, Thonaa da Haytelcga, Alano fratre 

suo, Johanne filio Ilawis dc Bromlega et multis aliis.
(Seal gone.)

15. Sciant omnes prescntes ct futuri quod ego Hugo Bagot 
dedi etc. Roberto de Koundeslega ct hercdibus suis pro homagio 
et servitio suo tres acras tcrre et unam rodam videlicet tres acras 

terre in Wichienesiche subtus parcum domini scilicet de triginta 
perticatis et duobus in longitudine et decern in latitudine, et ex 
parte nemoris versui assartum ipsius Robcrli scilicet juxta 
assartum suum trcs perticatas terre et ex altera parte ipsius assarti 
sui versus brueram dimidiam acram quelibet perticata viginti et 
unius pedis et dimidii. Idabendas et tenendas sibi ct heredibus 
suis de me et de meis heredibus libere, integre, et quiete in feudo 
et hereditate cum omnibus libertatibus et aysiamentis ad eandem 
terram pertinentibus salva mihi et heredibus meis libertatem nos 
cmendandi in terris, et in aquis in boscis et in planis et in omni­
bus locis sine columpnia ipsius Robcrti et heredum suorum 
Reddendo inde annuatim idem Robertus et heredes sui mihi et 
heredibus meis sex denarios et unum obolum ad duos anni 
tcrminos, etc. Pro hac autem donatione et concessione et huius 
carte confirmatione dedit mihi idem Robertus decern et octo 

solidos. Et ego, etc. (clause o f warranty). Iliis testibus Rogero 
de Vernai, Waltero de Fenneshai, Rogero fratre suo, Ricardo de 
Tonestal, Willelmo fratre suo, Thoma de Haitele, Xicholao de 
Ilaitele et multis aliis.

(Seal destroyed.)

16. Sciant prcsentes et futuri quod ego Hugo Bagotus dedi, etc., 
Rogero de Tunstal filio Alexandri de Bromic et heredibus suis 
vcl assignatis suis et corum hercdibus pro homagio et servicio 
suo unum mesuagium et duas acras terre quc fuerunt quondam 
Willelmi Fabri et quatuor acras terre et dimidiam subtus hayam 
de Tonestal extendenLes de Alreschae usque Tonestal in longi-
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ex parte una et viam que ducit de Bromlegh Bagot versus 
Coundesleye ex altera. Do etiam et concedo eidem Hugoni 
communam pasture ad viginti et quatuor averia cujuscunque 
generis voluerit per omnes terras meas et totum dominum 
meum exceptam in defensis meis. Habendas et tenendas prefato 
Hugoni ad totam vitam suam de me et heredibus meis libere 
quiete, etc. Reddendo inde michi et heredibus meis a festo 
Sancti Michalis proximo futuro pro quadraginta annos proximos 
sequentes decern denarios ad duos anni terminos, etc. et post 
terminum quadraginta annorum viginti solidos ad terminos 
supra nominatos ad totam vitam ipsius Hugonis, etc. Preterea 
concedo quod predictus Hugo possit predictas quinque acras 
terre assartare et ibidem edificare vel in cultura redigere seu 
non assartatas tenere pro voluntate sua et in defenso toto 
tempore anni optinere ac etiam durante termino predicto totum 
edificium amovere et ubicunque voluerit sine calumpnia mea 
vel heredum meorum abducere, etc. Hiis testibus Ricardo 
domino de Blithefeld, Radulfo de Hampton, Willelmo de 
Neuton, Ricardo filio Willelmi de Neuton, Roberto del Hul 
de Bromlegh Abbatis, Ricardo de Tunstal et aliis. Datum quarto 
decimo die Octobris anno regni Regis Edvvardi filii Regis 
Edwardi decimo. (1316.)

(Seal destroyed.)

59. Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus dominus 
de Blithefeld dedi, etc. Ricardo filio Roberti Bagot del Clif 
omnia mesuagia terras et tenementa mea redditus et servicia 
omnimoda cum pertinentiis in Bromleye Bagot exceptis duabus 
placeis terre, bosci et pasture cum pertinentiis que vocantur Le 
Brandegreves. Dedi etiam et concessi dicto Ricardo filio Roberti 
Bagot totam illam placeam terre prati et pasture cum pertinentiis 
in Kyngestone que vocatur Schyrholt. Habenda et tenenda 
omnia predicta mesuagia, terras et tenementa redditus et servicia 
omnimoda cum pertinentiis dicto Ricardo filio Roberti et here­
dibus de se exeuntibus de me et heredibus meis libere quiete, 

bene et in pace in perpetuum. Reddendo inde annuatim dictus 
Ricardus filius Roberti et heredes sui predicti michi et heredibus 
meis decern marcas argenti in festo Annunciationis Beate Marie
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et Sancti Michalis per equali portionc dividendas. E t  faciendo 
pro me et heredibus meis capitalibus dominis feodi servicia que 
ad dicta tenementa pertinent por omnibus. Et si dictus Ricardus 
obicrit sine herede de se exeunte, volo et concedo pro me et 
heredibus meis quod omnia predicta mcsuagia, terre et tene­

menta redditus et servicia omnimoda cum pertinentiis Isolde 
sorori dicti Ricardi filii Roberti Bagot et heredibus de se exeunti- 
bus remaneant in perpetuum, etc. Hiis testibus Radulfo de 
Hampton, Roberto de Hampton, Radulfo clerico de Bromleye 
Abbatc, Roberto del Hul de eadem, Ricardo de Falde et aliis. 
Data apud Bromlcye Bagot die mcrcurii proxima ante festum 
Sancti Marci Evangeliste anno regni Regis Edvvardi filii Regis 

Edwardi decimo. (April, 1317.)
(A  small round seal of white wax, device obliterated, but 

non-armorial.)

60. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Bagod 
dominus de Bromleye Bagod dedi etc. Ricardo filio Rogeri le 

Sthesscher de eadem ct heredibus suis ac assignatis quatuor- 
decim acras vasti mei in le H ye Wode mensuratas per perticam 
viginti pedum, jacentes scilicet in longitudine inter viam ducentem 

versus le Clifhalle ex una parte et boscum meum proprium ex 
altera et extendit de campo Ricardi Bagod usque ad boscum 
meum. Habendas et tenendas predictas quatuordecim acras 
vasti ad colendum vel pascendum in separali et defenso omni 
tempore anni cum tota vestura superastante cum omnibus 
libertatibus, aysiamentis liberisque communis et aliis suis 
pertinentibus de me et heredibus meis dicto Ricardo et heredibus 
suis ac assignatis, libere bene et in pace in perpetuum. 
Reddendo inde annuatim mihi et hcredibus meis a festo Sancti 
Michalis Archangeli anno regni Regis Edwardi filii Regis 
Edwardi undecimo pro quadraginta annos extunc proximo 
sequentes duos solidos argenti ad duos anni terminos etc. Et 
post predictos quadraginta annos plenarie complctos quicunque 
predictam terram [ . . . ] tcnere voluerint reddcnt inde
annuatim mihi et heredibus meis decern libras argenti etc. Item 
si predictus Ricardus aliquam domum in predicta terra edifi- 
caverit, liceat eidem 'vel heredibus suis seu assignatis eandem
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feld, Ricardo de Neuton, Ricardo filio Nicholai de Haitcle, 
Rogero Philippe de eadem, Johanne de Condeslegh et aliis. 
Datum apud Bromley Bagod die dominica in festo Penticoste 

anno regni Regis Edwardi tertii a conquestu primo. (1327.)

By another deed, dated 10 E. III., Avice, late wife o f  Hugh son of 
W illiam  de Rideware-M auvesin, released to Nicholas de Haleghton o f  
Brom ley Bagot, all her rights in Hathesale (Yeatsall) within the fee o f 
Brom ley Bagot. (Original deed at Blithfield.)

62. Notum sit omnibus Chrispi fidelibus me Ricardum filium 
Roberti Bagot del C ly f remississe, relaxasse etc. Ricardo filio 
Roberti de Hampton et heredibus suis totum jus et clameum 

quod habeo vel habui seu aliauo modo habere potero in illis 
duabus placeis terre bosci et pasture cum pertinentiis in 
Bromleyebagot que vocantur le Brandegreves. Ita videlicet etc. 
Hiis testibus Johanne domino de Bromleybagot, Ricardo 

domino de Blythefeld, Radulfo de Hampton, Ricardo filio Luce 
de Hayteleye, Nicholao A leyn de H ayteleye, W illelmo le Decun 
de Hayteleye, Rogero filio Philippi de H ayteleye et aliis. Data 
apud Bromleyebagot die Sabbati proxima post festum Sancti 
Gregorii Pape Anno regni Regis Edwardi tertii a conquestu 

quarto. (1330.)
(A  small round seal, non-armorial.)
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69. Omnibus Chrispi fidelibus etc. Radulphus filius et heres 
domini Johannis Bagod de Bromlegh Bagod salutem in domino. 

Noveritis me remississe et relaxasse pro me et heredibus meis 

Willelmo del Schawe de Bromlegh predicti ad totam vitam 
suam omnes terras et tenementa cum pertinentiis que et quas 
Radulphus Bagod quondam tenuit in eadem, que et quas idem 

Willelmus tenet de dimissione Eglene matris mee per quoddam 
scriptum sibi confectum in hec verba, “ Omnibus Chrispi 

fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Eglina relicta 
domini JohannisBagod militis salutemetc.” {Here follows Eglina s 
deed as already given, dated from  Aytlesale near Bromle Bagod 
on the Sunday the Feast o f St. fames, 24 E. III.) Istam vero 
concessionem et donationem inspexi et illam pro me et heredibus 
meis dicto Willelmo ad totam vitam suam ratificavi et con­
firmavi per hoc scriptum. Reddendo inde annuatim michi et 
heredibus meis duos flores solsequios ad duos anni terminos, 
videlicet unum florem in festo Sancti Johannis Baptiste et unum 
florem in festo Sancti Martini pro omnibus servitiis secularibus, 
exactionibus et demandis ad me vel heredes meos solventibus 
etc. In cujus rei testimonium huic scripto relaxations et 
confirmationis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Johanne 
le locus de Bromle abbatis, Willelmo de Sutton, Willelmo le 
Deken de Hayteleye, Henrico de Coundesleye, Willelmo de 
Bromlegh, clerico et aliis. Datum apud Bromle Bagod die Veneris 
proximo post festum Sancti Barnabe apostolici anno regni Regis 
Edvvardi tertii post conquestum vicesimo nono. (12 June, 1355.)

(A  small shield of green wax showing a shield with a bend 
on it, inscription illegible.)

IQI
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70. Omnibus Chrispi fidelibus etc. Willelmus del Pounfreit 
miles de Bromlegh Bagod et Egleina uxor mea, salutem in 
domino. Noverit universitas vestra nos unanimi assensu et 
consensu concessisse et tradidisse W illelmo del Shawe de 
Bromlegh totum illud tenementum cum domibus, gardinis, 
curtilagiis cum bosco crescente et aliis pertinentiis suis in eadem 
quod fuit quondam Ricardi le Spenser prout includitur haiis 
vivis et fossatis et quod idem Ricardus adquisivit de domino 
Johanne Bagod ad terminum vite. Habendum et tenendum 
dictum tenementum cum pertinentiis predicto W illelmo et 
heredibus suis ac assignatis ad totam vitam predicte Eglene, 
libere, bene et in pace etc. per servitium unius floris rose 
solvendum per annum ad festum Sancte Margarete etc. In 
cujus rei testimonium huic scripto ego dominus W illelmus del 
Pounfreit sigillum meum apposui. Hiis testibus, Willelmo de 
Sutton, Ricardo de Hampton, Johanne le Coc de Bromle, 
Henrico le Cocus de eadem, W illelmo Clerico de eadem. 
Datum apud Bromle Bagod die Jovis proximo post festum 
apostolicorum Petri et Pauli anno regni Regis Edwardi tertii 
post conquestum vicesimo nono. (2 July, 1355.)

(Seal of red wax, three bars on a shield.)

71. Omnibus Chrispi fidelibus etc. Radulphus filius et heres 
Johannis Bagod militis salutem in domino. Noveritis me dedisse 
etc. Andree Bagod totam terram que fuit quondam Roberti Bagod 
in Attesale in feodo de Bromle Bagod. Habenda et tenenda tota 

ptedicta terra predicto Andree ad totam vitam suam libere, 
quiete bene et in pace de capitalibus dominis feodi illius per 
servicia inde debita et de jure consueta. E t ego vero Radulphus 
etc. (clause o f warranty). Hiis testibus Johanne Koc, Willelmo 
del Schawe, Willelmo le Smyth, Adam  Kartewright et aliis. 
Datum apud Bromle Bagod die Jovis proximo post festum 
Sancti Mathei anno regni regis Edwardi tertii post conquestum 
tricesimo quinto. (1361.)

(Small seal of red wax, shewing a bend on a shield.)

72. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Bagot miles 
dedi etc. Johanni Morel de Bromle Bagot unam placeam terre in
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Annexed to the deed is the following Schedule, of which the 
spelling has been modernised.

The intent of this feoffment, whercunto this Schedule tri­
partite is annexed, is this, that my said feoffees Sir John Mounto­